МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БАХЧИСАРАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

06 сентября 2021г.         г.Бахчисарай    № 294

О создании школьного лесничества

«Сосновая веточка»

в МБОУ «СОШ №2» г. Бахчисарай

С целью экологического воспитания, профессиональной ориентации учащихся,

расширения, углубления и закрепления на практике знаний в области природоохраны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ №2» г. Бахчисарай школьное лесничество «Сосновая

веточка».

2. Назначить ответственной за организацию и деятельность школьного лесничества

Шапетько Ольгу Александровну, учителя географии.

3. Утвердить Положение о школьном лесничестве (приложение №1).

4. Утвердить план работы школьного лесничества (приложение №2)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы          Т.П. Линик

С приказом ознакомлен:

Шапетько О.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: bsh2.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА" ГОРОДА

БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 3B3A8773680A65184CC33817CB0A2F32